
  

FETÖ üyesi olduğu iddia edilen savcı,
suçu FETÖ'ye attı
FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla tutuklanan eski savcı Murat Demir, ASELSANFETÖ üyesi olduğu iddiasıyla tutuklanan eski savcı Murat Demir, ASELSAN
davasıyla ilgilenirken tayininin çıkarılarak engellediğini söyledi.davasıyla ilgilenirken tayininin çıkarılarak engellediğini söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

ASELSAN'da mühendislerin ölümüyle ilgili o dönem
soruşturmayı yürüten ve Aksaray Cumhuriyet Savcısı iken

FETÖ/PDY üyeliği iddiasıyla tutuklanan eski savcı Murat Demir, ASELSAN soruşturmasını
sürdürmesinin FETÖ tarafından engellendiğini öne sürdü.

"AKTİF ŞEKİLDE ÇALIŞIRKEN TAYİNİM ÇIKARTILDI""AKTİF ŞEKİLDE ÇALIŞIRKEN TAYİNİM ÇIKARTILDI"

Murat Demir ifadesinde, ''Bu dosya ile ilgili aktif şekilde çalışırken tayinim çıktı. Dosya''Bu dosya ile ilgili aktif şekilde çalışırken tayinim çıktı. Dosya
elimden alındı. Bu dosyada bazı şüpheli durumların ortaya çıkmasının engellenmesielimden alındı. Bu dosyada bazı şüpheli durumların ortaya çıkmasının engellenmesi
için tayinimin çıkartıldığını düşünüyorum. Bu tayinimde yine FETÖ örgütününiçin tayinimin çıkartıldığını düşünüyorum. Bu tayinimde yine FETÖ örgütünün
mensuplarının rolü olduğunu düşünüyorum”mensuplarının rolü olduğunu düşünüyorum” dedi.

DARBE GİRİŞİMİNİ CUMHURİYET BAŞSAVCISINA İLETMEDİDARBE GİRİŞİMİNİ CUMHURİYET BAŞSAVCISINA İLETMEDİ

Aksaray’da 15 Temmuz darbe girişiminde nöbetçi olarak görev yapan Cumhuriyet Savcısı
Murat Demir, darbe girişimini Cumhuriyet Başsavcısı'na iletmediği için o gece görevden
uzaklaştırıldı ve yerine başka bir savcı nöbetçi olarak atandı. Daha sonra HSYK'nın bir çok
savcı ve hakim için çıkardığı kararnameyle açığa alındı ve hakkında çıkan yakama kararının
ardından gözaltına alınıp, 'FETÖ/PDY üyesi olmak' suçundan tutuklandı. Savcı Demir'in diğer
hakim ve savcılarla birlikte Ankara Bölge Adliye Mahkemesi'nde yargılanacağı belirtildi.

ASELSAN SORUŞTURMASIASELSAN SORUŞTURMASI

Eski savcı Murat Demir'in, FETÖ/PDY üyeliği soruşturması sırasında Ankara'da görev yaptığı
sırada Türkiye kamuoyunda önemli yer alan ASELSAN mühendislerinden uzak mesafede
daha etkili bir kanas silahı, F-16 ve milli tank projeleri üzerinde çalışan Hüseyin Başbilen'in 7
Ağustos 2006'da boğazı ve bileği kesilmiş olarak aracının içinde ölü bulunmasıyla ilgili
yürüttüğü soruşturma hakkında ifade verdiği ortaya çıktı.

"DOSYA ELİMDEN ALINDI""DOSYA ELİMDEN ALINDI"

Mühendis Hüseyin Başbilen ile ilgili soruşturmayı 2011 yılında yürütmeye başladığını
belirten Demir'in, ifadesinde suçu FETÖ'ye atarak savunmasını yaptığı görüldü. Demir
ifadesinde şöyle dedi: “ASELSAN’da çalışan mühendislerin ölümü ile ilgili soruşturmayı“ASELSAN’da çalışan mühendislerin ölümü ile ilgili soruşturmayı
2011 yılından itibaren yürütmeye başladım. Bu dosyada, ölen mühendis Hüseyin2011 yılından itibaren yürütmeye başladım. Bu dosyada, ölen mühendis Hüseyin
Başbilen’in intihar etmiş olamayacağına dair raporu dosyaya koydurdum. YineBaşbilen’in intihar etmiş olamayacağına dair raporu dosyaya koydurdum. Yine
Hüseyin Başbilen’le ilgili adli tıptan rapor talep edip bu raporun dosyaya girmesiniHüseyin Başbilen’le ilgili adli tıptan rapor talep edip bu raporun dosyaya girmesini
sağladım. Bu dosya ile ilgili aktif şekilde çalışırken tayinim çıktı. Dosya elimdensağladım. Bu dosya ile ilgili aktif şekilde çalışırken tayinim çıktı. Dosya elimden
alındı. Bu dosyada bazı şüpheli durumların ortaya çıkmasının engellenmesi içinalındı. Bu dosyada bazı şüpheli durumların ortaya çıkmasının engellenmesi için
tayinimin çıkartıldığını düşünüyorum. Bu tayinimde yine FETÖ örgütününtayinimin çıkartıldığını düşünüyorum. Bu tayinimde yine FETÖ örgütünün
mensuplarının rolü olduğunu düşünüyorum.”mensuplarının rolü olduğunu düşünüyorum.”

Haberler İç Haber FETÖ üyesi olduğu iddia edilen savcı, suçu FETÖ'ye attı

DHA 21.07.2017 - 09:58

Adem Metan, Kiev Bağımsızlık Meydanı'ndaAdem Metan, Kiev Bağımsızlık Meydanı'nda
GÜNDEM00

Yılmaz Vural, gecelere aktıYılmaz Vural, gecelere aktı
MAGAZIN6565

Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
Şifresini ÇözdüŞifresini Çözdü

Seksenler 611. ve 612. bölüm fragmanı: RızaSeksenler 611. ve 612. bölüm fragmanı: Rıza
Komiser ve ailesinin canı tehlikede!Komiser ve ailesinin canı tehlikede!

MEDYA00

Evde ilkbahar dekorasyonu için önerilerEvde ilkbahar dekorasyonu için öneriler
EMLAK00

Şubat ayı üretici-market fiyatlarıŞubat ayı üretici-market fiyatları
EKONOMI44

5ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5815.58
-0.4 3 %

  
Dolar
14.2114.21
0.71 %

  
Altın
899.24899.24
2 .2 8 %

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
563.000563.000
-6.3 9%

  
BTXN Coin
37.6037.60
1 .78 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ic-haber
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/gundem/polis-ozel-harekatin-operasyon-koyu
https://www.youtube.com/watch?v=YxeFeVE-I8Y
https://www.ensonhaber.com/magazin/yilmaz-vural-gecelere-akti
https://ensonhaber.me/rn
https://www.ensonhaber.com/medya/seksenler-611-ve-612-bolum-fragmani-riza-komiser-ve-ailesinin-cani-tehlikede
https://www.ensonhaber.com/emlak/evde-ilkbahar-dekorasyonu-icin-oneriler
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/tzob-subat-ayinda-uretici-ile-market-arasindaki-fiyat-farki-4-kati-gecti


ÖNEMLİ DAVALARIN SORUŞTURMASINI YÜRÜTTÜÖNEMLİ DAVALARIN SORUŞTURMASINI YÜRÜTTÜ

Eski Savcı Murat Demir, 2010 referandumundan sonra eski Genelkurmay Başkanı Kenan
Evren'in yargılandığı '12 Eylül Darbesi', Başbakanlık ofisinde bulunan böcek (dinleme cihazı),
dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün doçentlik başvuru dosyalarının Yükseköğretim
Kurulu’ndan (YÖK) çalınması gibi önemli soruşturmaları da yürüttü. Demir, 8 yıl Adalet
Bakanlığı Başmüfettişliği görevinde de bulundu.

'SARAYIN UŞAKLARI' HESABINDAN YAPTIĞI PAYLAŞIMLAR DİKKAT ÇEKMİŞTİ'SARAYIN UŞAKLARI' HESABINDAN YAPTIĞI PAYLAŞIMLAR DİKKAT ÇEKMİŞTİ

Eski Savcı Demir'in Cumhuriyet Savcısı T.A. ile birlikte, darbe girişiminden önce FETÖ
soruşturmasını yürüten Cumhuriyet Savcısı Ayhan Demir hakkında, ''Bu işin ucu bize''Bu işin ucu bize
varabilir. Bu Ayhan Savcı'yı bir araştıralım yarın onun hakkında delil olur''varabilir. Bu Ayhan Savcı'yı bir araştıralım yarın onun hakkında delil olur'' diye
konuştukları ve soruşturmayı yürüten savcıya takibe aldıkları, hakkında asılsız iddialar
yaymaya başladıkları ileri sürüldü. Eski savcı Demir ve T.A.'nın, darbeden 4- 5 ay öncesinden
itibaren de, 'Sarayın Uşakları' adlı twitter hesabından FETÖ operasyonlarını yıpratmak, hedef
saptırmak, emniyet ve adliye arasında gerginliğe neden olacak asılsız bilgi ve dedikodular
paylaştıkları iddia edildi.
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